
Sandnes kommunestyre 2023-2027

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Kenny Rettore kenny.rettore@sandnes.kommune.no 901 99 260
2. Inger Hovland Oftedal inger.klippen@lyse.net 990 05 282
3. Sanna Rana sanna.rana@sandnes.kommune.no 478 60 097
4. Leiv Rune Mjølsnes leivrune@sandnespolitiker.no 932 52 353
5. Guttorm Stangeland guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no 400 05 473
6. Eivind Dalene eivind.dalene@gmail.com 934 12 604
7. Wiggo Gilje wiggo.gilje@sandnespolitiker.no 901 65 065
8. Sissel Vikse Falch sissel@appealfrisor.no 930 11 052
9. Kine Lunde Myhre kine.myhre123@gmail.com 454 88 959

10. Stine Birkeland stinbir@gmail.com 988 26 047
11. Solgull Ingrid Klette solgull@godetall.no 970 82 609
12. Anne Cathrin Østebø acostebo@gmail.com 936 99 095
13. Geir Inge Fuglestad geiringe@sandnespolitiker.no 930 51 730 

Fremskrittspartiet
1. Pål Morten Borgli pal.morten.borgli@sandnespolitiker.no 918 11 055
2. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no 450 34 206
3. Kristoffer Birkedal Kristoffer.birkedal@sandnes.kommune.no 407 29 178
4. Tore Andreas Haaland torea.haaland@gmail.com 905 22 179
5. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no 932 22 057
6. Mangor Malmin mangor.malmin@gmail.com 973 27 828
7. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com 940 02 754
8. Glenn Øgreid glenn.ogreid@halliburton.com 934 39 221
9. Marianne O. Klengsen mklengsen@gmail.com 971 99 307

10. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net 412 07 878
11. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653
12. Vilde Marie Haaland vilde.haaland@fpu.no 417 69 860

Arbeiderpartiet
1. Arne Buchholdt Espedal Arne.B.Espedal@sandnespolitiker.no 995 25 105
2. Siri Tansø siri.tanso@sandnespolitiker.no 934 88 314
3. Cecilia Lindbåge Karlsen Cecilia.Lindbage.Karlsen@sandnespolitiker.no 412 26 292
4. Lars Eirik Wirak lars.eirik.wirak@sandnespolitiker.no 936 54 023
5. Arne Oftedal aof@lyse.net 475 01 718
6. Anna Tangen anna.tangen@sandnespolitiker.no 415 19 914
7. Serine Konstali serine.konstali@sandnespolitiker.no 481 28 851
8. Sigrun Homleid sig-ho@online.no 930 90 524

Kristelig folkeparti
1. Christian Riska christian.riska@sandnespolitiker.no 916 98 879
2. Oddny Helen Turøy oddny.helen.turoy@sandnes.kommune.no 991 57 310
3. Oddrun Hagen Høie oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no 994 86 813
4. Håvard Endal Frøiland havard.endal.froiland@sandnespolitiker.no 900 19 653
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Medlemmer Mobil

Sosialistisk Venstreparti
1. Heidi Bjerga heidi.bjerga@sandnespolitiker.no 958 34 707
2. Nina Stokke nina.stokke@sandnes.kommune.no 482 50 873
3. Ebbe Helberg ebbe.helberg@gmail.com 992 71 736

Senterpartiet
1. Inger Helen Aanestad ihaanestad@gmail.com 473 03 230
2. Laila Espedal laila.espedal@sandnespolitiker.no 952 14 991

Industri- og Næringspartiet
1. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no 913 56 898
2. Elisabeth Stene Elisabeth.stene@sandnespolitiker.no 936 64 734

Venstre
1. Julian Francisco D. Osorio julian.osorio@sandnespolitiker.no 908 00 138
2. Susanna Aske Bredenbekk susanna.aske.bredenbekk@sandnespolitiker.no 407 23 179

Miljøpartiet De Grønne
1. Erlend Kristensen erlend.kristensen@uis.no 924 91 320

Rødt
1. Ole Ronny Koldal ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no 464 44 167

Pensjonistpartiet
1. Sigbjørn Persson Flørli sigbjorn.persson.florli@sandnespolitiker.no 921 29 800

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Svein Tollefsen svein.tollefsen@sandnespolitiker.no 958 90 278
2. Anne Lise Falch Anfinsen anne.lise.falch.anfinsen@sandnes.kommune.no 932 52 251
3. Anette Tjøstheim Sirevåg Anette.t.sirevag@gmail.com 918 92 853
4. Kristine Haaland kristinehaaland01@gmail.com 950 02 203
5. Arild Sem semarild@gmail.com 952 25 317
6. Milla Sofie Hansen milsofhan@hotmail.com 983 64 315
7. Jarle Bjørknes jarle.bjorknes@incitus.no 930 33 775
8. Njål Folkvord Njal@klingsheim-hage.no 932 00 705
9. Magne T. Frøyland magnetfroyland@gmail.com 915 74 481

10. Ragnvald Nilsen ragnvald.nilsen@gmail.com 900 56 225
11. Gunnar Vigesdal gunnar@vigesdal.no 907 59 376
12. Arve Oftedal arve.oftedal@lyse.net 959 32 774
13. Sveinung Skjørestad sveinung.skjorestad@lyse.net 400 10 170
14. Silje Danielsen Josdal siljejk@lyse.net 952 54 572
15. Unni Østråt Egeland uegeland@lyse.net 951 06 362
16. Bjarte Sveinsvoll Dagestad bjarte.sveinsvoll.dagestad@sandnespolitiker.no 413 33 785
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Varamedlemmer Mobil

Fremskrittspartiet
1. Kristoffer H. Nagell-Dahl kristoffer@nagell-dahl.com 934 76 109
2. Arve Rosland arve.rosland@gmail.com 977 59 811
3. Einar Jamne Varaas Einarvaraas@me.com 900 53 777
4. Jakob Sanne sanne.jakob@gmail.com 907 51 057
5. Solveig M. Borgersen solmarborg@gmail.com 924 86 596
6. Anna By Knudsen annabyknudsen@gmail.com 412 78 214
7. Julie-Anne Osaland Rosså Julieanne.rossa@lyse.net 976 77 737
8. Jorunn Bertelsen Kvalbein kvalbeinj@gmail.com 410 47 134
9. Øyvind Ødegård oyvind.jenny@gmail.com 901 32 593

10. Cassandra Wietfeldt cassandra.wietfeldt@outlook.com 454 44 453
11. Reidar Thu reidar@fossmarkkraft.no 911 42 455
12. Christina Juliussen christina-juliussen@hotmail.no 984 20 672
13. Jonny Sjursen jonny.sjursen@lyse.net 900 96 883
14. Geir Ove Hagen geirovehagen@gmail.com 909 49 172

Arbeiderpartiet
1. Kariann Dahle Kariann.Dahle@sandnespolitiker.no 957 27 272
2. Diyar Yasar diyar.yasar@sandnespolitiker.no 984 20 717
3. Vendel Kursetgjerde vendelgk@gmail.com 404 87 619
4. Ragnvald Erga ragnvald.erga@sandnespolitiker.no 911 98 534
5. Vidar B. Sørensen vidarsor@gmail.com 913 40 839
6. Gunn Elin Rossland gunniross@gmail.com 976 08 365
7. Lars Lea larslea1234@icloud.com 920 55 676
8. Kenneth Mæland maeland.kenneth@gmail.com 911 86 285
9. Birgitte Kongsgård-Wang birgitte.j.k@gmail.com 924 12 167

10. Trond Horve trond.horve@live.no 918 11 802

Kristelig folkeparti
1. Karoline Kallestein karoline.kallestein1@gmail.com 977 41 985
2. Arnt Egil Rørtvedt arnt.egil.rortvedt@lyse.net 995 65 164
3. Signe Johanna Nijkamp signe.nijkamp@gmail.com 913 60 903
4. Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 994 35 247
5. Bjørn Bråtveit bjoern.bratveit@bristowgroup.com 410 47 245
6. Olav Tørressen olav@j-regnskap.no 982 13 500
7. John Trygve Meyer johnnr5@hotmail.com 920 12 465

Sosialistisk Venstreparti
1. Eva-Tone Breivik evatoneb@hotmail.com 911 14 428
2. Anders Johan Refsnes anders.refsnes@sandnespolitiker.no 908 70 735
3. Jan Kåre Øverland jko2@lyse.net 920 20 459
4. Elin Dalen-Rasmussen elin.dalen-rasmussen@hotmail.com 928 10 357
5. Araz Hanan arazmustafa84@gmail.com 921 12 702
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Varamedlemmer Mobil

Senterpartiet
1. Håvard Tonning Austvoll havard.tonning.austvoll@sandnespolitiker.no 415 32 342
2. Karen Følgesvold Bratset karen.folgesvold@hotmail.com 907 96 396
3. Rolv Egelandsdal rolv.ege@gmail.com 478 98 363
4. Stian Espedal stian.espedal@nortura.no 979 58 151
5. Martin S. Håland m-s-h@frisurf.no 450 25 108

Industri- og Næringspartiet
1. Arnfinn Bilstad arnfinn.bilstad@sandnespolitiker.no 915 76 382
2. Marius Andreassen Jakobsen mariusandreassen@hotmail.com 936 75 067
3. Birgitte Vea birgitte.vea@lyse.net 977 35 162
4. Geir Rønneberg geir.ronneberg@lyse.net 920 12 399

Venstre
1. Merete Fagernes-Turpin mereteft@yahoo.no 957 97 706
2. May Irene Furenes Klippen mayireneklippen@gmail.com 932 68 181
3. Malin Elisabeth Sviland malin.elisabeth.sviland@sandnespolitiker.no 413 57 027
4. Linn Therese Lunde Jensen linnthereselundejensen@live.no 976 88 799
5. Tove Frantzen Tove.frantzen@gmail.com 957 98 572

Miljøpartiet De Grønne
1. Åsta Vaaland Veen asta.vaaland.veen@sandnespolitiker.no 406 36 439
2. Hege Karin Omland hege.karin.omland@sandnespolitiker.no 928 31 334
3. Ingrid Valde ingrid.valde@sandnespolitiker.no 481 89 524
4. Shan Amin shan@naturdoktoren.no 984 37 997

Rødt
1. Rune Rosland roslandrune@gmail.com 926 36 973
2. Gine Stangeland gine@hanafjedle.net 473 00 592
3. Tuva Maria Martinussen martinussen.tuva@gmail.com 412 56 668

Pensjonistpartiet
1. Mari Anne Waage Næsheim Hall mnaesheimhall@yahoo.no 980 27 123
2. Leif Magne Thu leif.thu@lyse.net 913 95 215
3. Roald Armand Lende lenderoaldarmand@gmail.com 906 62 862
4. Odd Reidar Gausel odd.gaus@hesbynett.no 477 55 905

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert shv 02.04.2024
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